MAYORIA RESUELVE:

1) Hacer lugar a la demanda instaurada por el actor ANGEL GUSTAVO

RODRIGUEZ y exclusivamente contra la demandada A.M.G. FRUIT S.A. , y en

consecuencia condenando a ésta a pagar al actor, en el plazo DIEZ DIAS de notificada,

la suma de Pesos DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CIENTO

CINCUENTA Y DOS CON NUEVE CENTAVOS ($ 19.511.152,09), en concepto de

indemnización por antigüedad, indemnización sustitutiva de preaviso y su SAC,

integración de mes de despido y su SAC, y indemnización art. 2 Ley 25323,  importe

que incluye intereses calculados al 23-12-2025, y los que se seguirán devengando hasta